重新发布乌将铁路扩能改造工程建设单位管理甲供物资管养设备(线路检测设备及工具材料、小型养路机械)招标公告

招标编号: WTW2023-024

1. 招标条件

本招标项目重新发布乌将铁路扩能改造工程建设单位管理甲供物资管养设备(线路检测设备及工具材料、小型养路机械)招标,已由中国铁路乌鲁木齐局集团有限公司以《关于乌将铁路扩能改造工程建设单位管理甲供物资管养设备增补招标计划的批复》(乌铁物函(2023)709号),中国铁路乌鲁木齐局集团有限公司以《2024年4月份铁路工程建设项目建设单位管理甲供物资招标计划的批复》(乌铁物函(2024)176号)批准建设,项目业主为中国铁路乌鲁木齐局集团有限公司,建设资金来自建设资金来自国铁集团新疆维吾尔自治区乌准铁路有限责任公司银行贷款,出资比例为投资估算总额为67.49亿元。其中:资本金占30%为20.25亿元,新疆自治区负责征地拆迁工作及费用,共计8.99亿元,其余11.26亿元由国铁集团自筹资金安排。资本金以外资金由乌准铁路有限责任公司使用国内银行贷款等债务性资金安排。招标人为中国铁路乌鲁木齐局集团有限公司乌鲁木齐铁路建设指挥部。本项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。路乌鲁木齐局集团有限公司乌鲁木齐铁路建设指挥部。本项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标内容

- 2.1. 项目概况: 乌将铁路扩能改造工程位于新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市、昌吉州境内。乌将线西起乌鲁木齐铁路枢纽内的乌北站,沿途经乌鲁木齐市米东区、乌鲁木齐市国家级甘泉堡经济技术开发区、阜康市、自治区级阜康产业园、吉木萨尔县北三台循环经济工业园、昌吉州国家级准东经济技术开发区至准东煤田五彩湾矿区设准东站,后沿准东煤田内 Z917 线(准东公路)南侧向东,终于 Z917 线与 S228 线交叉口西侧的准东煤田将军庙矿区,线路全长 257. 035km。准东线为从乌将铁路准东站引出至五彩湾矿区的支线铁路,线路全长 7. 005km。新建三坪至头屯河上下行联络线工程,线路全长 10. 2 km。
- 2.2. 招标内容: 重新发布乌将铁路扩能改造工程建设单位管理甲供物资管养设备(线路检测设备及工具材料、小型养路机械)招标,包件划分见附表。

3. 投标人资格要求

3.1. 本次招标投标人须具备的资格要求:

包件号	物资名称	规格 型号	计量 单位	需求 数量	投标人资格条件	交货 地点	交货 日期	收货人	交货状态
04 包	线路检测设备及工具材料								
1	焊缝全面探伤仪		台	1	1. 营业范围:在中华人民共和国境内依法注册,具有法人资格的制造商或代理商。 2. 生产能力要求:投标人供应能力应满足招标人施工进度的要求。 3. 质量保证能力要求:焊缝全面探伤仪须具有铁路专用计量器具新产品技术审查证书。		2024年5月至6月	乌鲁木 齐工务 段职工 培训科	完好
2	锂电式冲击扳手		台	20	供货业绩:须提供近三年内投标同类物资的供货业绩(提供相应的合同复印件)。 建理商可提供制造商的供货业绩材料。("同类"是指所依据技术标准、功用相同, 提型式尺寸或技术指标不同的物资。) 其他要求: (1)代理商须提供制造商的授权委托书,代理商须提供制造商的售后技术服务承 注书。 (2)投标物资须具有通过 CMA 或 CNAS 机构认证的检测机构出具的近三年内产品质	乌鲁 木齐		乌鲁木 齐工务 段职工 培训科	
3	双轮式运轨小车		台	40	量检测报告。 (3)投标人在递交投标文件之日起三年内没有行贿犯罪记录,投标人须自行在中国裁判文书网(http://wenshu.court.gov.cn)查询行贿犯罪结果,并将查询结果加盖单位公章装订进投标文件中。 (4)投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列为失信被执行人,须将"信用中国"查询结果加盖单位公章装订进投标文件中。 (5)投标人不得存在因不良行为被中国国家铁路集团有限公司(原中国铁路总公司)限制参与物资采购、投标物资未被中国国家铁路集团有限公司(原中国铁路总公司)禁止或暂停在铁路上使用。			乌鲁木 齐工务 段	

包件号	物资名称	规格 型号	计量 单位	需求 数量	投标人资格条件	交货 地点	交货 日期	收货人	交货 状态
06 包	小型养路机械				小型养路机械				
1	内燃接头螺栓扳手		台	10	1. 营业范围:在中华人民共和国境内依法注册,具有法人资格的制造商或代理商。 2. 生产能力要求:投标人供应能力应满足招标人施工进度的要求。 3. 供货业绩:须提供近三年内投标同类物资的供货业绩(提供相应的合同复印件)。 代理商可提供制造商的供货业绩材料。("同类"是指所依据技术标准、功用相同,	乌鲁 木齐		乌鲁木齐工 务段职工培 训科	
2	小型液压道岔捣固机		组	3	但型式尺寸或技术指标不同的物资。) 4. 其他要求: (1) 代理商须提供制造商的授权委托书,代理商须提供制造商的售后技术服务承		2024年 5月至6 月		
3	内燃螺栓扳手		台	40	诺书。 (2)投标物资(含锂电改锚器的锂电池)须具有通过 CMA 或 CNAS 机构认证的检测			乌鲁木齐工 务段	完好
4	内燃锯轨机		台	20	机构出具的近三年内产品质量检测报告。 (3)投标人在递交投标文件之日起三年内没有行贿犯罪记录,投标人须自行在中			分权	
5	锂电钻孔机		台	18	国裁判文书网(http://wenshu.court.gov.cn)查询行贿犯罪结果,并将查询结果加盖单位公章装订进投标文件中。				
6	锂电改锚器		台	24	(4)投标人在递交投标文件起前三年内未被人民法院列为失信被执行人,须将"信用中国"查询结果加盖单位公章装订进投标文件中。 (5)投标人不得存在因不良行为被中国国家铁路集团有限公司(原中国铁路总公司)限制参与物资采购、投标物资未被中国国家铁路集团有限公司(原中国铁路总公司)禁止或暂停在铁路上使用。			乌鲁木齐工 务段 20 台、 乌鲁木齐工 务段职工培 训科 4 台	

- 3.2. 本次招标不接受联合体投标。
- 3.3.一个制造商对同一品牌同一型号的设备,仅能委托一个代理商参加投标。

4. 诚信要求

本次招标不接受具有行贿犯罪记录、失信被执行人等失信情形的潜在投标人参加投标。

5. 招标文件的获取

- 5.1 凡有意参加投标者,请于 2024-04-03 18:00 至 2024-04-08 20:00 (北京时间,下同)获取招标文件; 登录新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台(https://xj.86ztbb.com)下载招标文件。
 - 5.2 招标文件售价 0元,售后不退。
 - 5.3 注意事项:
- 5.3.1 凡有意参加投标者,须登陆平台(未注册用户请先至平台首页【操作手册】→查看【账号注册及办理 CA 操作手册】,按照流程注册及办理 CA 数字证书。
 - 5.3.2 投标详细操作流程请查阅平台首页【操作手册】→【电子投标操作手册】
 - 5.3.3 平台联系电话: 18160636539, 18160638067。
- 5.3.4 平台地址:新疆维吾尔自治区政务服务和公共资源交易中心五楼(乌鲁木齐市水磨沟区龙盛街 益民大厦5楼自治区公共资源交易大厅A517),办公时间为周一至周五上午10:30-13:30,下午15:30-18:30。

6. 投标文件的递交

- 6.1 投标文件递交的截止时间为 2024-04-26 10:00 地点为新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台 (https://x j. 86ztbb. com)。
 - 6.2 逾期送达的投标文件, 电子招标投标交易平台将予以拒收。
- 6.3 远程解密: 投标人于 2024-04-26 10:30 前在使用装有 CA 驱动的电脑进入新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台 (https://xj. 86ztbb. com) 进行远程解密, 投标人需保持电脑网络通畅。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台(https://xj.86ztbb.com),新疆公共资源交易网(https://ggzy.xinjiang.gov.cn),国铁采购平台(https://cg.95306.cn)上发布。

8. 联系方式

8.1 招标人: 中国铁路乌鲁木齐局集团有限公司乌鲁木齐铁路建设指挥部

地址:新疆乌鲁木齐市河南西路铁23街40栋乌鲁木齐铁路建设指挥部

联系人: 刘彬

电话: 0991-7884841

传真: 0991-7884843

电子邮件: jzwzb01@sina.com

8.2 招标代理机构:

中铁物总国际招标有限公司

地址: 乌鲁木齐市新市区北京南路 895 号豪威大厦 22 层 2211 室

邮编: 830011

联系人: 张晨

电话: 0991-3812159 18129222929

传真: 0991-3812159

电子邮件: 1620267119@qq.com

网址: http://www.crmsc.com.cn

账户名称:中铁物总国际招标有限公司

开户银行:交通银行北京西单支行

开户银行账号: 7005030

行号: 301100000162